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Analyse

Guillaumele Batard souscrit I’ acte par lequel Osbern d’ Ectot [I' Auber], aprés avoir pris|” habit monastique, donne
a Saint-Ouen dix acres de prés, un trait de péche et les pécheries en aval d’ Oissel, les églises, ladime et une partie
delaforét d Ectot [I' Auber] sept chevaliers a Grainville et les vignes de Giverny.

Tableau delatradition
Original

A. Rouen, Archives départementales de Seine-Maritime, 14 H 570 (2).
Editions principales

a. Pommeraye Jean-Francois, Histoire de I’ abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen, Rouen, Lallemand, 1662,
p. 424.

b. Delise Léopold, Passy Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir a I'histoire du
département de I’ Eure, Evreux, Hérissey, 1862-1869, 3voal., t. 2, p. 38-39.

¢. Fauroux Marie, Recueil des actes des ducs de Normandie de 911 & 1066, Caen, Caron (MSAN ; 36), 1961,
n° 210, p. 399-400.

Dissertation critique

1055 (le début de I’ épiscopat de Maurille, archevéque de Rouen, 1055-1067) - 1066 (laconquéte de I’ Angleterre).
Voir FAUROUX, p. 399.

Texte établi d'aprésc

+ Notum esse volumus sanctee acclesiee fidelibus tam futuris quam prassentibus, quod Osbernus Deschetoth,
filius Hugonis, monachorum habitum sumpsit, deditque beato Audoeno, pro abolitione delictorum suorum ac vitee
adernaemerito, decem acras de pratis et tractum quendam ad capiendos pisces, ac piscaturas subter Oizsel, nec non
etiam axclesias ac decimam de eodem Eschetoth, et partem quandam de silva ejusdem villeg et septem equites
apud Grinvillam, atque vineas de Givernei cum auctoritate Rodberti delvrei ac sorarum praadicti Osberni, et si quis
ab hodiernadiein posterum, quod absit, modo quolibet calunniando, supramemoratas res beato Audoeno surripere
prassumpserit, indubitanter maledictioni perpetuag cum Dathan et Abiron et Judaimpiissimo traditore, subjacebit.
Signum Willelmi Norhmannorum ducis. + Signum + Maurilii archiepiscopi. S. Mathildis comitissee + S. Nicholai
abbatis. + S. Osberni qui haec dedit.
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